АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.11. 2015 года                                №116
  д. Андреевка
О вступлении в должность
Главы Андреевского сельсовета

Касторенского района

Курской области

     На основании Решения Собрания депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области от 27.10.2015г. № 11 :

1. Вступаю в должность главы муниципального образования

« Андреевский  сельсовет» Касторенского района Курской области.
    2.Постановление вступает в силу со дня подписания.
          Глава  администрации

          Андреевского сельсовета
А.С.Несов